

**Øster Snede Ladfabrik A/S**  
**c/o Nørre Snede Autolak A/S, Rylevej 7**  
**8766 Nørre Snede**

**CVR-nr. 10 17 39 81**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/05 2016

---

Jesper H. Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Øster Snede Ladfabrik A/S  
c/o Nørre Snede Autolak A/S, Rylevej 7  
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 10 17 39 81  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Bestyrelse

Alex H. Sørensen, formand  
Ib Kjær-Rasmussen  
Jesper H. Sørensen

### Direktion

Jesper H. Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 3.136, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.307.858.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Der afventes en afklaring af selskabets bankgæld, hvorefter selskabet forventes afviklet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(5.500)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(636)</u>	<u>(9.602)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.136)</b>	<b>(15.102)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.136)</u></b>	<b><u>(15.102)</u></b>
Overført resultat		<u>(3.136)</u>	<u>(15.102)</u>
		<b><u>(3.136)</u></b>	<b><u>(15.102)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2</u>	<u>2</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(14.307.858)	(14.304.722)
<b>Egenkapital</b>	3	<u>(13.307.858)</u>	<u>(13.304.722)</u>
Banker		13.254.451	13.254.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.338	5.500
Anden gæld		15.071	42.773
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>13.307.860</u>	<u>13.304.724</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>13.307.860</u>	<u>13.304.724</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2</u>	<u>2</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	(14.304.722)	(13.304.722)
Årets resultat	0	(3.136)	(3.136)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>(14.307.858)</u></b>	<b><u>(13.307.858)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Der afventes en afklaring af selskabets bankgæld, hvorefter selskabets forventes likvideret.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	636	9.602
	<u>636</u>	<u>9.602</u>

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med JHS Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. i driftsmidler, inventar og varelager m.v. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 0.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JHS Holding ApS